
ZARZĄDZENIE NR 95
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania licencji na rzecz Szkoły Podstawowej im. Lotników Polskich 
w Mirosławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu 
licencje o wartości początkowej brutto 8.727,16 zł według zestawienia w Załączniku nr 1, zakupione w ramach 
projektu pn. „Nowoczesna szkoła – przebudowa wraz z wyposażeniem Szkoły Podstawowej w Mirosławcu 
z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych”. 

§ 2. Licencje, o których mowa w § 1 zostaną przekazane na podstawie zbiorczych dokumentów PT. 

§ 3. Przekazanie środków trwałych nastąpi do 25 września 2019 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. pozyskiwania środków 
zewnętrznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C4FA4D25-44CC-454E-9C42-97FA2F886644. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 95

Burmistrza Mirosławca

z dnia 25 września 2019 r.

Zestawienie licencji przekazanych Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu w ramach 
projektu  „Nowoczesna szkoła – przebudowa wraz z wyposażeniem Szkoły Podstawowej w Mirosławcu 

z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych”

Lp. Nazwa J.m. Ilość Wartość

1. Licencja Microsoft Office 2016 Sngl OLP NL 
AE szt. 25 7.475,68

2. Licencja ESET Endpoint Security Business 
Edition Client 1 rok nowa szt. 25 1.180,80

3. Licencja ESET Endpoint Security Business 
Edition Client 1 rok nowa szt. 1 70,68

Id: C4FA4D25-44CC-454E-9C42-97FA2F886644. Podpisany Strona 1




